Проект внесен

   Главой города Иванова

ИВАНОВСКАЯ   ГОРОДСКАЯ  ДУМА

седьмого созыва

РЕШЕНИЕ

 от_________                                                                                                    № _______

О признании утратившим силу решения Ивановской

городской Думы «О порядке оплаты населением

города Иванова услуг по централизованному

отоплению и горячему водоснабжению»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом города Иванова, Ивановская городская Дума РЕШИЛА:

1. Признать утратившим силу решение Ивановской городской Думы

от 02.09.2005 № 568 «О порядке оплаты населением города Иванова услуг по

централизованному отоплению и горячему водоснабжению».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Рабочий край» и разместить на

официальном сайте города Иванова, сайте Ивановской городской Думы в сети

Интернет.

Глава города Иванова                                                 Председатель Ивановской

                                                                                       городской Думы

    А.Л. Шаботинский             А.С. Кузьмичев

https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=LAW&n=471024
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW224&n=187624